
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Pronájem - Komerční prostory číslo zakázky: 867095

Pronájem obchod a služby, Humpolec, ul. Masarykova
Masarykova, 39601, Humpolec

32 000 Kč
za měsíc

Vyřizuje
Heine Martin
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz

Plocha kanceláří: 408 m2 Druh objektu: cihlová
Stav objektu: dobrý Druh prostor: Obchodní
Umístění objektu: rušná část obce Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Pronájem zatepleného zděného reprezentativního obchodního prostoru o celkové výměře
408 m², který se nachází nedaleko centra města Humpolec. Objekt prošel postupnou rekonstrukcí, která bude
dokončena tento měsíc: plastové okna a dveře, nové podlahy, snížené stropy. K dispozici 2 velké prostory, malý sklad,
sprcha a WC. Vytápění objektu ústředním plynovým kotlem + čerpadlem. V ceně nejsou zahrnuty poplatky za vodné a
stočné, elektřinu a plyn, které se platí zálohově. Objekt se nachází v areálu, který je zabezpečen zabezpečovacím
systémem. Pouhý 3 min od EXITU 90 D1. V případě zájmu je možné rozdělit na menší plochy nebo pronajmout další
sklad v areálu. Pro více informací neváhejte kontaktovat makléře. K dispozici po dohodě.


